Aquisição de material de consumo e permanente para execução das obras e serviços para implantação de
pavimentação, construção de meio fio e passeio em concreto simples na área urbana do município de Corumbá/MS,
compreendendo diversos bairros desta cidade para atender o projeto “Se essa rua fosse minha 11ª Etapa”.

Valor Global: R$ 4.649,30 (quatro mil seiscentos e quarenta e nove reais e trinta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura:

[...]

Aquisição de material de consumo e permanente para execução das obras e serviços para implantação de
pavimentação, construção de meio fio e passeio em concreto simples na área urbana do município de Corumbá/MS,
compreendendo diversos bairros desta cidade para atender o projeto “Se essa rua fosse minha 11ª Etapa”.

Valor Global: R$ 3.467,80 (três mil quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura:

[...]

Partes: A Secretaria Municipal de Governo/FMIS e a empresa VBC Engenharia Ltda., inscrita no CNPJ/MF nº
01.982.678/0001-80.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de construção de 03 (três) banheiros.

Valor Global: R$ 65.395,29 (sessenta e cinco mil trezentos e noventa e cinco reais e vinte e nove centavos).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0101.4040 – Procidadão Corumbá.

44.90.51.00 – Obras e Instalações.

44.90.51.91 – Obras em Andamento.

Data da Assinatura: 09/03/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

A Secretaria Municipal de Governo/FMIS e a empresa Prestadora de Serviços Vivi Ltda.-ME, inscrita no CNPJ/MF
nº 05.277.288/0001-60.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de manutenção e reforma na escola
municipal rural polo Porto Esperança no distrito de Albuquerque.

Valor Global: R$ 127.899,37 (cento e vinte e sete mil oitocentos e noventa e nove reais e trinta e sete centavos).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4040 – Procidadão Corumbá.

44.90.51.00 – Obras e Instalações.

44.90.51.91 – Obras em Andamento.

Data da Assinatura: 09/03/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.